[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                                 2012年11月 16日

	文件标题：关于申请更换微波炉的请示

	内容提要：
       由于营兴街店内微波炉的使用时间长达2年，且保修期已经过不易维修，请领导批准营门口店返回公司的微波炉分配到本店。

       妥否，请领导指示！

	呈报部门：
	太极大药房营兴街店
	呈报人：
	  吴阳

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: